Kaupankohde: 
Asemakaava tontti 320–2–2088–8 (Asemakaavamuutos AK 261) Kemijärven 
kaupungin Unholankadun alueella. Tontilla on kaavamerkintä KL, liikeraken-
nusten korttelialue. Myytävän tontin pinta-ala on n.5 610 m². 

Kauppahinta:  
Kauppahinta (neljäkymmentäviisituhatta kuusisataa) 45 600,00 euroa, kaup-
pahinta ei ole pinta-alaperusteinen.  

Kauppahinta perustuu elinvoimalautakunnan päättämiin myyntihintoihin.  
Muut ehdot:  

1. Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

2. Kauppahinta 45 600,00 euroa on oltava maksettu ennen kaupantekotilai-